檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市永康區永康國民小學　函

地址：71071臺南市永康區中山南路637號

承辦人：周正偉

電話：06-2324462#910

傳真：06-2313840

電子信箱：ykes.jodin@gmail.com

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：永康小教字第1070200927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「備課方法介紹」研習，邀請新北市修德國小陳

麗雲老師蒞校分享。請貴校惠予有意願參與之教師公假出

席，至紉公誼。

說明：

一、研習課程主題：備課方法介紹。

二、研習時間：107年3月25日（星期日），上午9:00到下午4:

00。

三、研習地點：永康國小行政大樓四樓會議室。

四、講師：新北市修德國小陳麗雲老師。

五、內容：

(一)、備課方法介紹

1.如何教學生寫「景」。

2.以課文為例談教案撰寫

(二)、教學設計步驟說明

(三)、課文分享及實作

(四)、分享與回饋

六、參加對象：全市各國小對國語教學、國語領域教學有興趣

8

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之教師。請於 107年3月22日（星期四）16：00前，逕至

教育局資訊中心學習護照報名(研習代號： 209534 )。

七、本案聯絡人:永康國小教務周主任(電話:06-2324462*910)

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市永康區永康國民小學 2018-03-05
08:58:52

校長 黃淑燕